令和４年４月２５日

第３学年 保護者の皆様

大阪府教育センター附属高等学校

校 長    寺 田 明 彦

第３学年 保護者進学説明会 のお知らせ

惜春の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育の推進にご理解

とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、進学に関する保護者向けの説明会を開催いたしますので、大学・短大・専

門学校への進学をお考えの方は、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：５月２３日（月） 14：00～15：30 （受付 13：40～）

２ 場 所：本校コミュニケーション教室（１号棟３階西側）

 ３ 内 容：第１部（14:00～14:40）

「入試概要・動向・対策について」

      （本校進路指導部より）

第２部（14:50～15:30）

「進学資金ガイダンス」

外部講師 ファイナンシャルプランナ 長谷 剛史氏

４ その他：当日は、上履きをご用意ください。
       校内にお車での乗り入れはできません。

近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。

第２部は当日保護者の参加ができない場合、生徒の参加も

認めます。その場合も出席に〇をしてください。

・・・・・・・・・・・・・・（ 切 り 取 り ）・・・・・・・・・・・

出  欠  連  絡  票

第３学年保護者  進学説明会  に（ 出席 ・ 欠席  ）します。

希望の進路希望 （ 四年制大学 ・ 短期大学 ・ 専門学校 ）

いずれかを○で囲んでください

３年       組    番 生徒名

保護者名

お聞きになりたいことなどあればお書きください。

※資料準備の関係から、5 月 13 日（金）までに学級担任にご提出をお願いします。

令和４年４月２５日

第３学年 保護者の皆様

大阪府教育センター附属高等学校

校 長    寺 田 明 彦

第３学年 保護者民間就職・公務員就職説明会 のお知らせ

惜春の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育の推進にご理解とご協

力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、就職に関する保護者向けの説明会を開催いたしますので、就職をお考え

の方は、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ５月２４日（火） 14：00～15：30 （受付 13：40～）

２ 場 所：本校マルチ教室（十字棟３階）

３ 内 容：第１部（14:00～15:00）

「就職概要・求人動向について」

 外部講師 ハローワーク 九鬼氏

第２部（15:00～15:30）

「本校の就職状況・進路指導について」

（本校進路指導部より）

４ その他：当日は、上履きをご用意ください。
校内にお車での乗り入れはできません。

近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。

・・・・・・・・・・・・・・（ 切 り 取 り ）・・・・・・・・・・・

出  欠  連  絡  票

第３学年保護者  就職説明会  に（ 出席 ・ 欠席  ）します。

希望の就職先  （ 民間企業 ・ 公務員 ・ 迷っている ）

いずれかを○で囲んでください

３年       組    番 生徒名

保護者名

お聞きになりたいことなどあればお書きください。

※資料準備の関係から、5 月 13 日（金）までに学級担任にご提出をお願いします。

・・・・・・・・・・